
24Ｈ　レッカーアーバン 作業料金表 ３ｔまで

　料金・３ｔ車まで 備考

昼 ９時～19時 （100/100） 20,000円 （現場到着時刻とする）

早朝 ６時～９時

・夜間 19時～22時

深夜 22時～６時 （150/100） 30,000円 〃

休日
日曜、祝祭日
年末年始、盆、
ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸ

〃

現場までの距離 200円 /㎞

　作業料金 5,000円 ～

空車時… 800円 /㎞

積載時… 1,000円 /㎞

昼 3,000円
夜・深夜 5,000円

悪天候加算 豪雨、豪雪、凍結等 3,000円

片輪 8,000円
両輪 15,000円

引き出し方向転換加算 8,000円 ～

クレーン作業（軽微なもの） 10,000円 ～

クレーン作業（横転・特殊） 20,000円 ～

ウインチ作業 １０ｍまで 8,000円

１０ｍ以上２０ｍ未満 800円 １ｍにつき

２０ｍ以上 16,000円

安全対策 一般道 2,000円

高速道路 5,000円

シャフト抜き 3,000円 /本

プロペラシャフト分離 5,000円

保管料金 1,500円 /日 （48時間まで無料）

現場清掃加算 2,500円 ～

オイル処理加算 2,500円 ～

作業延長・待機料金 30分増す毎に 3,000円

　 8,000円

増員１人 6,000円

その他の基本作業料金 （基本料金）
休日の取扱は上記
基本料金に準ずる

ジャンピング 10,000円 ＋出張料

ガス欠 （軽油代実費） 10,000円 ＋出張料＋作業料

スペアータイヤ交換 15,000円 ＋出張料＋作業料

カギの解除 （応急処置） 6,000円 ＋出張料

　加算

出張料 現場までの距離 200円 /㎞

作業料（エア抜き） 5,000円

けん引(積載)走行距離

項　目

〃（130/100） 26,000円　基本料金

　出張料

基本料金の30％増

に応じた料金
　けん引料金

※必須

早朝・夜間は基本料金の30％増
深夜は基本料金の50％増

１台（１人）
　追加車輌

特
殊
加
算
料
金

落輪引上げ作業加算

高速危険加算
高速道路、有料道路
上の作業


